



# AZULEJOS Y PAVIMENTOS CABELLO,S.A.

PAG 1 - 1

A - 29200722

Poligono Ind. Arroyo de la Miel  
29631 ARROYO DE LA MIEL (Málaga)

Tfno : 952 442 144 Fax : 952 560 068

**NOMBRE O RAZON SOCIAL:**

CHRISTINE HOLMES

**DOMICILIO :**

AVDA. GAMONAL, 10, EDIF. MINERVA, APTO. 138

**DP:**

29630

**CIUDAD:**

BENALMADENA (MALAGA)

**C.I.F./N.I.F.:**

Y1517033J

| FACTURA                                            | FECHA      | FORMA DE PAGO | CIUDAD: BENALMADENA (MALAGA) |    |         |       |               |
|----------------------------------------------------|------------|---------------|------------------------------|----|---------|-------|---------------|
| 624/18                                             | 29/12/2018 | CONTADO       | C.I.F./N.I.F.: Y1517033J     |    |         |       |               |
| DESCRIPCION ARTICULO                               |            |               | CTDAD                        | UD | PRECIO  | % DTO | IMPORTE       |
| Ática perla 30x60 cm                               |            |               | 30,24                        |    | 15,00   |       | 453,60        |
| Durham blanco 30x60 cm                             |            |               | 1,26                         |    | 16,00   |       | 20,16         |
| Ática perla 45x45 cm                               |            |               | 37,37                        |    | 15,75   |       | 588,58        |
| Rodapié Ática perla 8x60 cm                        |            |               | 67,00                        |    | 6,20    |       | 415,40        |
| Plato de ducha Stone plus blanco pizarra 70x140 cm |            |               | 1,00                         |    | 249,00  |       | 249,00        |
| Mampara 400 transparente 140 cm 1 fijo + 1 corred  |            |               | 1,00                         |    | 318,00  |       | 318,00        |
| Inodoro Street Square compacto tapa normal         |            |               | 1,00                         |    | 215,00  |       | 215,00        |
| Kit de ducha Sintra                                |            |               | 1,00                         |    | 125,00  |       | 125,00        |
| Monomando de lavabo Sintra                         |            |               | 1,00                         |    | 55,00   |       | 55,00         |
| Conjunto Vitale blanco suspendido 2 cajones 60 cm  |            |               | 1,00                         |    | 325,00  |       | 325,00        |
| Parrilla para toallas AC-107                       |            |               | 1,00                         |    | 90,00   |       | 90,00         |
| Anilla de lavabo NI-04                             |            |               | 1,00                         |    | 18,00   |       | 18,00         |
| Portarrollo s/t Ni-91                              |            |               | 1,00                         |    | 13,00   |       | 13,00         |
| Aplique Next 30 cm                                 |            |               | 1,00                         |    | 45,00   |       | 45,00         |
| TOTAL IMPORTE                                      |            |               |                              |    | 21% IVA |       | TOTAL FACTURA |
| 2930,74 €                                          |            |               |                              |    | 615,45  |       | 3546,19 €     |
| 487.634 pta                                        |            |               |                              |    | 102403  |       | 590.037 pta   |